DECLARAÇÃO

RELATÓRIOS DE AUDITORIA DO

CONTROLE INTERNO

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram realizadas auditorias específicas pelo órgão de

Controle Interno, contudo, foram realizadas diversas fiscalizações com orientações

e determinações aos órgãos e departamentos municipais, tudo de acordo com o

que dispõe o Item 27, Anexo II da Resolução TC Nº 216/2023, relativo à

composição da Prestação de Contas do exercício de 2023.

Lagoa de Itaenga-PE, 29 de janeiro de 2024.

Controlador Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
, M

O
A

B
E

 G
L

E
ID

SO
N

 FR
A

N
C

ISC
O

 B
A

R
B

O
SA

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 412d0913-9d38-4599-9945-361f00514cb4